-1-

２０２３年５月２９日

各  位

                     オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長  飯 田 昌 弥

（コード番号６２８２ 東証プライム）

（問合せ先）

取締役 執行役員

企画管理本部長   坂 入 良 和

ＴＥＬ 0466－44－4901

定 款 一 部 変 更 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、２０２３年５月２９日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を２０２３年６月

２９日開催予定の当社第７２回定時株主総会に付議することを下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

（１）変更の理由

経営効率の向上をはかるため、現行定款第３条に定める本店の所在地を東京都港区から、本社機能

を有する神奈川県藤沢市に変更するものです。

（２）変更の内容

   変更の内容は次のとおりです。

（下線は変更部分を示しております）

現行定款 変更案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都港区に置く。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を神奈川県藤沢市に置く。

（３）日程

定款変更のための定時株主総会開催日  ２０２３年６月２９日（予定）

定款変更の効力発生日         ２０２３年６月２９日（予定）

＜ご参考＞

本定款変更後、東京本店は東京本社として営業を継続いたします。各所在地は次のとおりです。

■本店／藤沢本社

住所：神奈川県藤沢市桐原町８番地

■東京本社

住所：東京都港区港南一丁目２番７０号

※上記住所（本店／藤沢本社及び東京本社）につきましては、現在の所在地から変更ございません。

以  上